757/6, ostatní plocha, zeleň ve výměře 22 m2, v k.ú. Město Žďár kupujícímu a
kupující tento pozemek do svého výlučného vlastnictví kupuje a přejímá za oboustranně
dohodnutou kupní cenu.

III.
Kupní cena byla stanovena dohodou a činí 1 865 Kč za 1m2, což je celkem 41.030 Kč (slovy:
čtyřicet jedna tisíc třicet korun českých) bez DPH. K této výši bude připočtena DPH v platné
výši.

Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího, a to v souladu s daňovým dokladem -
fakturou, která bude prodávajícím zaslána kupujícímu nejpozději do 20 dnů od doručení
vyrozumění příslušného katastrálního pracoviště o tom, že byl vklad vlastnického práva dle